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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køle - og frost i
pølsemageri og kølerum i opskæringsafdeling, samt opbevaring
af fødevarer i kølediske. Set overholdelse af ladelinjer.
Stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter hvor der opbevares fødevarer med
temperaturopbevaringskrav.
Virksomheden har redegjort for fremstilling af saltlager til
sprængning af bl.a. kyllinger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret:
- I pølsemageri fremstår lofte over lynhakker og pølsestopper
med plamager af sort skimmellignende vækst.
- Gummilister ved vægge og lofte over lynhakker og
pølsestopper fremstår med sorte plamager af skimmellignende
vækst.
- Gummifuger ved vægge og lofte ved lynhakker og
pølsestopper fremstår med plamager af skimmellignende
vækst.
- Gulvriste i pølsemageri fremstår med flere dage gamle
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fødevarerester.
- Opvaskemaskine fremstår øverst, indvendigt i hætte, på spulearm bagerst, samt indvendige hjørner med røde,
slimede plamager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får fulgt på rengøring, og får gjort rent.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden er konkret vejledt om reglerne for rengøring af lokaler hvor der håndteres fødevarer, vejledt
omkring frekvens for rengøring, samt anvendelse af godkendt desinfektionsmiddel ifm. rengøring.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring, opvarmning, nedkøling og tørring af spegepølser,
set for perioden januar 2025 og til dags dato.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret entrecote af
oksefilet, skinkegyros, spegepølse, surkød af nakkefilet for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst
før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


